ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ №_______
«
»
20__г.                        МБОУ СОШ № 27  класс _____
Повестка
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Присутствовали: «_______
« человек
Отсутствовали «______» человек, из них по уважительной причине  «______»
человек:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Приглашены:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Выступали:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Классный руководитель________________________________________________
Представитель родительского комитета_________________________________